970 Inventaire ca 1400, idem : « Donatio… per Dominum Augerium de Montelugduno de villa d’Andenac et d’Armos, et fuit sigillatum
sigillo Domini comitis Pardiaci… A. D. m°. cc°. Xxvj°. »
971 Inventaire ca 1400, idem : « Donatio… per Dominum Guillelmum Sancii de Aurea Valle de villa d’Andenac cum omnibus juribus et
pertinentiis suis fuit appositum sigillum Domini comitis Pardiaci… A. D. m°. cc°. xxxvij°. Mense augusti, die Sancti Laurentii . »
972 Ibidem : « Compromissum… inter… et  Bertrandum de  Samasano,  ex  parte  altera,  super  delato  cujusdam terræ sitæ  juxta  bordam
d’Andenac, et de omnibus juribus et pertinentiis suis… et ad majorem omnium premissorum firmitatem sigillum Domini comitis Pardiaci fuit
ibidem appositum in pendenti, anno Domini m°. cc°. Lxj°. »
973 Ibid. : « Donatio… per Arnaudum Guillem d’Aricorb, de omnibus terris cultis et incultis quas habebat cum omnibus juribus et [127]
pertinentiis suis, loco vocato de Sent Jori, quæ terra sita est inter terram de Poioos, ex una parte : et terram de Caumonte… in presentiaa Domini
comitis Pardiaci… predictus comes suum sigillum predictis apponi fecit A. D. m°. cc°. Lxvij°. »
974 Ibid. : « Donatio…per Guillelmum Bernardum de Leguiano, militem, et ejus uxorem, et suos infrascriptos, scilicet castellarium seu villarium
de Caumonte, et castellarium seu villarium de Sent Jori, et castellarium seu villarium de Bergonhano, et de illis sex denariis censualibus quos dictum
monasterium facere consuevit de villario de La Tapia… R. I. Mr. Bernardus de La Gorga, notarius publicus Mali Borgueti, A. D. m°.cc°.
Lxxjx. »
975 ADG, H 5, p. 101, n°5 : « ACQUISITION faite le 4 avril 1280 par frere Romenge, abbé de la Casedieu, de tout le lieu de
Caumont et de Bergomhaa, de la Tapie et de St Jory, vendu par Sansaner de Gerzerest, damoiseau, du consentement de
Caterine sa femme ; et le dit Sansaner jura devant monseigneur le Beguié de Samasaa, caver, qu'il avoit reçu 1050 sols du dit
abbé ».
976 Inventaire ca 1400, idem : « Confirmatio et  ratificacio… per Dominum comitem Pardiaci super  venditionibus et donationibus factis
monasterio de omnibus terris et possessionibus, quas habebant in territoriis seu villariis de Caumonte et Bergonhano, cum eorum juribus per
Guillelmum Bernardi de Leguiano… R. I. Mr. Ramundus de Birano, notarius Pardiaci. A. D. m°. cc°. lxxx°. Pridie Idus Januarii. »
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Le territoire de Saint-Jory978 apparaît également dans la documentation dans le troisième quart
du XIIIe siècle : sis entre les Pujous et Caumont979, au sud-ouest de l'actuelle commune de Marciac, il
est partiellement vendu par le sire Arnaud-Guilhem de Ricourt en 1267980. La vente est confirmée par
le comte de Pardiac en 1275981. En 1279982 et 1280983, l'abbé de la Casedieu complète cette vente par
l'acquisition des droits de la famille de Laguian et de Sansaner de Gerderest sur ce lieu et les terres
voisines.